
Федерация спортивного плавания Хабаровского края

Клуб ветеранов плавания «Мастер ДВ»

Открытый Чемпионат Дальнего Востока по плаванию в категории «Мастерс»

г. Хабаровск, бассейн Фитнес-клуба «Наутилус-Южный», 21-22 марта 2020 г.

Ручное хронометрирование.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

День 1 - 21.03.2020 г.

место год лет группа клуб город время очки

50 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем 25,94 760

2 БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск 28,84 649

3 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск 27,1 627

4 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 30,51 603

5 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск 30,82 585

6 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 30,02 575

7 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 33,54 495

8 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 30,6 435

9 КАЗАКОВ, Константин 1986 34 B лично Хабаровск 30,08 400

10 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 30,4 387

11 КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск 34,79 370

12 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 30,94 367

13 КОЗЛОВ, Станислав 1979 41 D лично Хабаровск 33,38 335

14 ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск 40,78 335

15 РАКИТИН, Юрий 1939 81 L Мастер ДВ Ю-Сахалинск 49,02 292

16 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 39,87 270

17 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 38,13 256

Категория 30-34

1 КАЗАКОВ, Константин 1986 34 B лично Хабаровск 30,08 400

2 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 30,4 387

3 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 30,94 367

Категория 40-44

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск 27,1 627

2 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 30,6 435

3 КОЗЛОВ, Станислав 1979 41 D лично Хабаровск 33,38 335

Категория 45-49

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем 25,94 760

Категория 50-54

1 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 38,13 256

Категория 55-59

1 БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск 28,84 649

2 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 30,02 575

3 КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск 34,79 370

Категория 60-64

1 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 30,51 603

2 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск 30,82 585

3 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 39,87 270

Категория 65-69

1 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 33,54 495

Категория 70-74

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск 40,78 335

Категория 80-84

1 РАКИТИН, Юрий 1939 81 L Мастер ДВ Ю-Сахалинск 49,02 292

50 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 34,52 430

2 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 43,08 284

3 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 1.01,54 98

КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 28,41 вне зач.

До 20

1 КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 28,41 вне зач.

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 34,52 430

Категория 55-59

1 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 43,08 284

2 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 1.01,54 98



50 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 35,07 540

2 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 58 G лично Хабаровск 37,05 458

3 КАЗАКОВ, Константин 1986 34 B лично Хабаровск 36,42 319

Категория 30-34

1 КАЗАКОВ, Константин 1986 34 B лично Хабаровск 36,42 319

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 35,07 540

2 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 58 G лично Хабаровск 37,05 458

50 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 36,64 563

2 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск 38,68 556

3 ЛАЗАРЕВА, Евгения 1990 30 B лично Хабаровск 37,98 449

4 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 54 F Мастер ДВ Комсомольск 50,28 253

5 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 1.08,10 119

Категория 30-34

1 ЛАЗАРЕВА, Евгения 1990 30 B лично Хабаровск 37,98 449

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 36,64 563

Категория 50-54

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск 38,68 556

2 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 54 F Мастер ДВ Комсомольск 50,28 253

Категория 55-59

1 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 1.08,10 119

100 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1.05,22 635

2 ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск 1.06,76 592

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.15,63 352

4 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 2.15,68 106

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.15,63 352

Категория 40-44

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1.05,22 635

2 ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск 1.06,76 592

Категория 60-64

1 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 2.15,68 106

100 баттерфляй женщины

100 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 1.01,96 952

2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 1.14,27 553

3 РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск 1.17,27 536

4 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 1.39,38 455

5 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 1.30,35 448

6 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 1.26,64 380

7 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.29,79 313

8 ХОМЯК, Александр 1980 40 D лично Хабаровск 1.35,78 281

Категория 30-34

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 1.01,96 952

2 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 1.14,27 553

3 ЛАЗАРЕВ, Игорь 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.29,79 313

Категория 40-44

1 РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск 1.17,27 536

2 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 1.26,64 380

3 ХОМЯК, Александр 1980 40 D лично Хабаровск 1.35,78 281

Категория 55-59

1 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 1.30,35 448

Категория 65-69

1 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 1.39,38 455

100 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 1.24,18 610

2 МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск 1.39,46 543

3 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 1.55,64 345

КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 1.16,72 вне зач.

До 20

1 КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 1.16,72 вне зач.

Категория 40-44

1 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 1.24,18 610

Категория 55-59

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск 1.39,46 543

2 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 1.55,64 345



200 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 2.20,10 728

2 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 36 C лично Хабаровск 2.40,63 483

3 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск 2.53,60 438

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 2.20,10 728

2 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 36 C лично Хабаровск 2.40,63 483

Категория 45-49

1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск 2.53,60 438

200 к/пл женщины

200 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 2.44,51 291

Категория 30-34

1 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 2.44,51 291



200 в/с женщины

200 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 2.22,05 666

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 2.58,62 469

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 2.46,02 388

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 2.46,02 388

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 2.22,05 666

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 2.58,62 469

200 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 3.01,91 468

2 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 3.39,28 364

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 3.01,91 468

Категория 55-59

1 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 3.39,28 364

400 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 ГАГАРИН, Иван 1989 31 B лично Хабаровск 4.35,95 659

2 НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск 5.01,32 521

3 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск 6.03,46 515

4 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 5.15,01 443

5 ЮРЧЕНКО, Евгений 1977 43 D лично Хабаровск 6.12,78 275

6 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 7.17,88 197

7 ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск DNF

Категория 30-34

1 ГАГАРИН, Иван 1989 31 B лично Хабаровск 4.35,95 659

2 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 5.15,01 443

Категория 40-44

1 НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск 5.01,32 521

2 ЮРЧЕНКО, Евгений 1977 43 D лично Хабаровск 6.12,78 275

Категория 50-54

1 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 7.17,88 197

Категория 65-69

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск 6.03,46 515

Категория 70-74

ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск DNF

400 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 7.02,42 489

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 7.02,42 489

Эстафета 4х50 в/с смешанная

1 "Сборная-4" (160-199 лет) 1.58,44 649

БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток

БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем

КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток

ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем

2 "Сборная-2"  (200-239 лет) 2.06,69 622

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск

БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск

МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск

НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск

3 "Сборная-3" (160-199 лет) 2.05,72 542

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск

МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань

НИКОЛАЕВА, Галина 1980 40 D лично Хабаровск

ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск

4 "Сборная-3" (160-199 лет) 2.27,87 333

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск

МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск

МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток

САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск



Эстафета 4х50 в/с мужчины

1 "Сборная-3" (200-239 лет) 2.00,87 586

МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск

ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск

ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск

2 "Сборная-1" (160-199 лет) 1.55,04 581

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск

РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск

УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск

ШАБАНОВ, Сергей 1978 42 D Мастер ДВ Хабаровск

3 "Сборная-5" (120-159 лет) 2.02,06 439

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск

МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань

РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск

4 "Сборная-2" (240-279 лет) 2.26,23 397

ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск

КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск

КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск



День 2 - 22.03.2020 г.

место год лет группа клуб город время очки

100 н/сп мужчины

Абсолютное первенство

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.16,91 361

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 1.16,91 361

100 н/сп женщины

Абсолютное первенство

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 1.21,23 515

2 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 1.45,19 325

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 1.21,23 515

Категория 55-59

2 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 1.45,19 325

50 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 27,47 1004

2 БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск 35,82 659

3 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск 33,24 648

4 ДМИТРИЧКОВ, Георгий 1990 30 B лично Хабаровск 32,63 599

5 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 38,82 595

6 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 32,84 588

7 РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск 34,37 586

8 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 38,81 518

9 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 37,3 458

10 КОЗЛОВ, Станислав 1979 41 D лично Хабаровск 39 401

11 ХОМЯК, Александр 1980 40 D лично Хабаровск 41,22 340

12 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 32 B лично Хабаровск 39,47 339

13 КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск 47,21 288

Категория 30-34

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 27,47 1004

2 ДМИТРИЧКОВ, Георгий 1990 30 B лично Хабаровск 32,63 599

3 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 32,84 588

4 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 32 B лично Хабаровск 39,47 339

Категория 40-44

1 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск 33,24 648

2 РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск 34,37 586

3 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 37,3 458

4 КОЗЛОВ, Станислав 1979 41 D лично Хабаровск 39 401

5 ХОМЯК, Александр 1980 40 D лично Хабаровск 41,22 340

Категория 55-59

1 БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск 35,82 659

2 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 38,81 518

3 КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск 47,21 288

Категория 60-64

1 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 38,82 595

50 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 37,96 661

2 МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск 43,68 583

3 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 51,64 353

4 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 49 292

5 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 1.09,14 147

КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 34,71 вне зач.

До 20

1 КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 34,71 вне зач.

Категория 35-39

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 49 292

Категория 40-44

1 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 37,96 661

Категория 55-59

1 МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск 43,68 583

2 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 51,64 353

3 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 1.09,14 147

100 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем 59,08 709

2 ГАГАРИН, Иван 1989 31 B лично Хабаровск 57,45 621

3 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 1.15,96 496

4 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск 1.21,56 354

5 ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск 1.32,64 330

6 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 1.11,56 321

7 ОКУНЕВ, Денис 1987 33 B лично Хабаровск 1.13,68 294

8 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 1.27,35 235

ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 1999 21 0 лично Хабаровск 55,85 вне зач.

Категория 20-24

1 ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 1999 21 0 лично Хабаровск 55,85 вне зач.

Категория 30-34

1 ГАГАРИН, Иван 1989 31 B лично Хабаровск 57,45 621

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 1.11,56 321

3 ОКУНЕВ, Денис 1987 33 B лично Хабаровск 1.13,68 294

Категория 45-49

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем 59,08 709



Категория 50-54

1 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 1.27,35 235

Категория 60-64

1 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск 1.21,56 354

Категория 65-69

1 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 1.15,96 496

Категория 70-74

1 ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск 1.32,64 330



100 в/с женщины

Абсолютное первенство

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск 1.13,44 579

2 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 40 D лично Хабаровск 1.19,23 398

3 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 1.33,68 303

КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 1.04,52 вне зач.

До 20

1 КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 1.04,52 вне зач.

Категория 40-44

1 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 40 D лично Хабаровск 1.19,23 398

Категория 50-54

1 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск 1.13,44 579

Категория 55-59

1 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 1.33,68 303

50 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 25,17 859

2 ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск 29,01 647

3 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 33,64 574

4 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 58 G лично Хабаровск 34,04 495

5 ЮРЧЕНКО, Евгений 1977 43 D лично Хабаровск 36,12 335

6 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 32 B лично Хабаровск 38,36 243

ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 1999 21 0 лично Хабаровск 27,57 вне зач.

Категория 20-24

1 ВОЙЦЕХОВСКИЙ, Олег 1999 21 0 лично Хабаровск 27,57 вне зач.

Категория 30-34

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 25,17 859

2 КОЛЕСНИКОВ, Александр 1988 32 B лично Хабаровск 38,36 243

Категория 40-44

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск 29,01 647

2 ЮРЧЕНКО, Евгений 1977 43 D лично Хабаровск 36,12 335

Категория 55-59

1 КУЛЕНКОВ, Андрей 1962 58 G лично Хабаровск 34,04 495

Категория 60-64

1 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 33,64 574

50 баттерфляй женщины

Абсолютное первенство

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 44,62 257

КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 31,16 вне зач.

До 20

1 КУЗНЕЦОВА, Вероника 2006 14 0 лично Владивосток 31,16 вне зач.

Категория 35-39

1 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 44,62 257

100 к/пл мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 1.04,25 687

2 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 1.18,55 527

3 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск 1.17,10 465

4 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 1.12,39 443

5 КОЗЛОВ, Станислав 1979 41 D лично Хабаровск 1.23,69 333

Категория 30-34

1 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 1.12,39 443

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 1.04,25 687

Категория 40-44

1 КОЗЛОВ, Станислав 1979 41 D лично Хабаровск 1.23,69 333

Категория 45-49

1 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск 1.17,10 465

Категория 55-59

1 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 1.18,55 527

100 к/пл  женщины

Абсолютное первенство

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 1.29,65 394

2 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 2.20,52 140

Категория 40-44

1 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 1.29,65 394

Категория 55-59

1 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 2.20,52 140



200 брасс мужчины

Абсолютное первенство

1 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 3.15,78 490

2 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 36 C лично Хабаровск 2.57,10 465

3 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 3.42,10 463

4 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 3.13,63 367

Категория 35-39

1 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 36 C лично Хабаровск 2.57,10 465

Категория 40-44

1 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 3.13,63 367

Категория 55-59

1 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 3.15,78 490

Категория 65-69

1 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 3.42,10 463

200 брасс женщины

Абсолютное первенство

1 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 3.10,91 563

2 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 4.18,06 341

Категория 40-44

1 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 3.10,91 563

Категория 55-59

2 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 4.18,06 341

200 баттерфляй мужчины

Абсолютное первенство

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 2.19,46 711

2 ШАБАНОВ, Сергей 1978 42 D Мастер ДВ Хабаровск 2.28,44 604

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 3.01,02 301

4 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 5.16,83 106

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 3.01,02 301

Категория 35-39

1 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 2.19,46 711

Категория 40-44

1 ШАБАНОВ, Сергей 1978 42 D Мастер ДВ Хабаровск 2.28,44 604

Категория 60-64

1 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 5.16,83 106

1500 в/с мужчины

Абсолютное первенство

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск 23.22,96 582

2 НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск 20.10,43 527

3 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 20.31,82 478

4 ЮРЧЕНКО, Евгений 1977 43 D лично Хабаровск 26.19,39 341

5 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 26.52,03 213

6 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 30.28,88 173

7 БОЛДЫРЕВ, Владимир 1959 61 H лично Хабаровск 33.43,96 167

8 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 35.23,63 144

Категория 30-34

1 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 20.31,82 478

2 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 26.52,03 213

Категория 40-44

1 НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск 20.10,43 527

2 ЮРЧЕНКО, Евгений 1977 43 D лично Хабаровск 26.19,39 341

Категория 50-54

1 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 30.28,88 173

Категория 60-64

1 БОЛДЫРЕВ, Владимир 1959 61 H лично Хабаровск 33.43,96 167

2 ЛЕДЕНЕВ, Павел 1957 63 H лично Хабаровск 35.23,63 144

Категория 65-69

1 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск 23.22,96 582

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная

1 "Сборная-4" (160-199 лет) 2.12,82 637

БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток

БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем

КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток

ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем

2 "Сборная-2"  (200-239 лет) 2.25,64 560

АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск

БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск

МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск

БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск

3 "Сборная-3" (120-159 лет) 2.26,12 417

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск

НИКОЛАЕВА, Галина 1980 40 D лично Хабаровск

ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск

КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск

4 "Сборная-3" (200-239 лет) 2.46,09 378

ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск

МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань

МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток

САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск



Эстафета 4х50 комбинированная мужская

1 "Сборная-1" (160-199 лет) 2.06,78 590

ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск

РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск

УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск

ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск

2 "Сборная-3" (160-199 лет) 2.14,74 492

МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск

ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск

ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск

ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск

3 "Сборная-2" (200-239 лет) 2.41,97 335

КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск

КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск

МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск

НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск



Командный зачет

1 МЕСТО

Команда "Сборная-1" 10348

1 ГОЛОВИН, Игорь 1989 31 B лично Хабаровск 1956

2 ГОРШКОВ, Артем 1984 36 C Мастер ДВ Краснокаменск 1439

3 ДУРНАУСОВ, Евгений 1979 41 D лично Хабаровск 1275

4 ШАБАНОВ, Сергей 1978 42 D Мастер ДВ Хабаровск 1239

5 УХОВ, Леонид 1960 60 H лично Хабаровск 1198

6 РУДЬ, Дмитрий 1980 40 D лично Хабаровск 1122

7 ЧЕРЕПАХИН, Виктор 1984 36 C лично Хабаровск 948

8 КАЗАКОВ, Константин 1986 34 B лично Хабаровск 0

Эстафета 4х50 в/с мужская 581

Эстафета 4х50 комбинированная мужская 590

2 МЕСТО

Команда "Сборная-2" 9160

1 БРАГИН, Сергей 1965 55 G лично Комсомольск 1308

2 МАЛЮКОВА, Елена 1964 56 G Мастер ДВ Комсомольск 1126

3 МОЛОДЦЕВ, Виктор 1955 65 I лично Комсомольск 1097

4 АЛИФАНОВА, Оксана 1969 51 F Мастер ДВ Комсомольск 1135

5 НОСКОВ, Андрей 1979 41 D лично Комсомольск 1048

6 КОМАРОВ, Александр 1955 65 I лично Хабаровск 991

7 БАЛЫКОВ, Алексей 1973 47 E лично Хабаровск 903

8 КИРЕЕВ, Александр 1961 59 G Мастер ДВ Комсомольск 370

9 ВОТЯКОВА, Татьяна 1966 54 F Мастер ДВ Комсомольск 0

10 ГРЕЧКИН, Николай 1948 72 J Мастер ДВ Комсомольск 0

Эстафета 4х50 в/с смешанная 622

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная 560

3 МЕСТО

Команда "Сборная-3" 8607

1 ЧИРКОВ, Андрей 1977 43 D лично Хабаровск 1239

2 МАЛЫХ, Александр 1965 55 G Мастер ДВ Хабаровск 1093

3 ОРЛОВ, Алексей 1963 57 G Мастер ДВ Хабаровск 1067

4 ЗАЙЦЕВ, Михаил 1989 31 B Мастер ДВ Хабаровск 921

5 КРАВЧЕНКО, Екатерина 1981 39 C Мастер ДВ Хабаровск 919

6 МОВЧАН, Дмитрий 1979 41 D лично С. Гавань 893

7 ВОЛОШЕНКО, Виктор 1958 62 H Мастер ДВ Хабаровск 585

8 НИКОЛАЕВА, Галина 1980 40 D лично Хабаровск 398

9 МЕТЕРЕВА, Наталья 1964 56 G Мастер ДВ Владивосток 364

10 САВЕЛЬЕВА, Людмила 1964 56 G лично Хабаровск 0

Эстафета 4х50 в/с мужчины 586

Эстафета 4х50 в/с смешанная 542

4 МЕСТО

Команда "Сборная-4" 8130

1 БОРИСОВ, Сергей 1972 48 E Тройка Артем 1469

2 БЕЛЕЦКАЯ, Оксана 1977 43 D Тройка Владивосток 1271

3 КОЛЕСОВ, Максим 1987 33 B лично Владивосток 1141

4 ЛЕСИК, Евгения 1977 43 D Тройка Артем 1078

5 РОМАЩЕНКО, Михаил 1986 34 B лично Хабаровск 658

6 ШАУФЛЕР, Игорь 1969 51 F Мастер ДВ Артем 491

7 ЛАЗАРЕВА, Евгения 1990 30 B лично Хабаровск 449

8 БУЗДЫК, Светлана 1965 55 G Мастер ДВ Владивосток 287

Эстафета 4х50 в/с смешанная 649

Эстафета 4х50 комбинированная смешанная 637

Главный судья соревнований - Ким А.А. - судья 1 категории

Главный секретарь - Макаров Я.А.

Полномочный представитель ФПМ - Балыков А.Ю.


